MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - COORD. GESTÃO DE PESSOAS

FICHA DE CADASTRO, REGISTRO E DIVULGAÇÃO Nº 28 / 2020 - CGP/CON (11.01.04.01.02.02)

Nº do Protocolo: 23351.005079/2020-32
Concórdia-SC, 23 de dezembro de 2020.

MINUTA DO ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 388/2020, responsável pela
condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor (Substituto/Temporário) na área
de Matemática do Câmpus Concórdia,TORNA PÚBLICO o resultado preliminar  do Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professor (Substituto/Temporário), instituído pelo Edital nº 039/CAMSDP
/IFC/2020 de 03 de dezembro de 2020 publicado no Diário Oficial da União de 04/12/20, seção 3, pag. 71.

Área: Matemática

Regime de Trabalho: 40h

Processo: 23351.004383/2020-62

Nº de vagas: 1 (uma)

Candidato Nota final Classificação

Luana Tais Bassani 88,83 1º

Roberta Binhane Rebouças Publio 88,50 2º

Maicon Felipe Malacarne 87,83 3º

Cícero José Matuella Moreira 86,33 4º

Michely Lais de Oliveira 84,83 5º

Lidiane Camini 83,00 6º

Ana Elisa Pescini 81,17 7º

Dandara Bellé 80,50 8º

Patrícia Presotto Rodrigues
Marques

80,17 9º

Francini Coelli Schneider Schwingel 80,00 10º

Lilian Fernanda Battisti 79,00 11º

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/docum...

1 of 2 23/12/2020 15:19

Naylene Fraccanabbia 78,00 12º

Suzamara Bautitz 75,00 13º

Valéria Belissa Pasuch 73,00 14º

Luiza de Paula Ghisleni 69,17 15º

Françoilson da Silva Lima 64,33 16º

Daniela Dalla Chiesa 44,50 desclassificada

Ludmila Iara Andrade Silva 40,00 desclassificada

Concórdia, 23 de dezembro de 2020.

Deise Nivia Reisdoefer

Presidente da Comissão Avaliadora

(Assinado digitalmente em 23/12/2020 15:04 )

DEISE NIVIA REISDOEFER PEREIRA
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

PGEDMTM/CONC (11.01.04.41)
Matrícula: 2939489

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 28, ano: 2020, tipo: FICHA DE CADASTRO,

REGISTRO E DIVULGAÇÃO, data de emissão: 23/12/2020 e o código de verificação:
48b7a043be

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/docum...

2 of 2 23/12/2020 15:19